PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES

Organismo Contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTIN

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Concurso Privado 3/2022

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP : 5643/2021

Objeto de la contratación: Contratación de un servicio de monitoreo de alarmas contra robo e

incendio para diversas sedes de la UNSAM - Segundo llamado.

Rubro: Serv. profesional y comercial

Lugar de entrega único: Comisión de Recepción Definitiva - Suministros (Yapeyu 2068 PB

(1650) SAN MARTIN, Buenos Aires)

_				
Retiro del pliego		Consulta del pliego		
Dirección:	Por el portal DIAGUITA, por COMPR.AR o solicitar al correo: compras@unsam.edu.ar, (1650), SAN MARTIN, Buenos	Dirección:	Al correo: compras@unsam.edu.ar -, (1650), SAN MARTIN, Buenos	
Plazo y horario: Costo del pliego:	las 14:00 horas, podrán solicitarlo al correo compras@unsam.edu.ar o descargarlo desde https://comprar.gob.ar/, o bien desde nuestra página institucional http://convocatorias-publicas.unsam.edu.ar.	Plazo y horario:	Hasta el 13 de Julio de 2022	
Presentación de ofertas		Acto de apertura		
Dirección: Fecha de inicio:	aperturas.unsam@gmail.com (VER PLIEGO), (1650), SAN MARTIN, Buenos Aires	Lugar/Dirección: Día y hora:	Dirección de Adquisiciones y Contrataciones - VER PLIEGO - , (1650), SAN MARTIN, Buenos Aires 17/07/2022 a las 14:00 hs.	
Fecha de finalización:	17/07/2022 a las 14:00 hs.			



RENGLONES

Renglón	Descripción	Unidad de medida	Cantidad
1	Provisión e instalación de sistema de alarmas contra robo, según Anexo X y especificaciones técnicas.	UNIDAD	1,00
2	Provisión e instalación de sistema de alarmas contra incendio, según Anexo XI y especificaciones técnicas.	UNIDAD	1,00
3	Servicio de monitoreo de alarmas contra robo, según Anexo XII.	MES	12,00
4	Servicio de monitoreo de alarmas contra incendio, según Anexo XIII.	MES	12,00

OBSERVACIONES GENERALES

Se realizarán visitas técnicas obligatorias hasta el día 13 de julio de 2022, a coordinar con la Gerencia de Mantenimiento, Logística y Seguridad, al correo electrónico unsam.adm.mantenimiento@gmail.com.